[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

14 января 2025 г.                                 г. Новопавловск                                                    № 10-р

О создании рабочей группы для рассмотрения предложений  ООО «Светлое», ИП Еремина А.А., ООО «Лукьяновские озера» о заключении концессионных соглашений в отношении сооружений гидротехнических
1. В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», постановлением администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 12 августа 2024 года № 1379 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края», рассмотрев предложения              ООО «Светлое», ИП Еремина А.А., ООО «Лукьяновские озера», создать рабочую группу для рассмотрения предложений о заключении концессионных соглашений в отношении сооружений гидротехнических.
2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы для рассмотрения предложений о заключении концессионных соглашений в отношении сооружений гидротехнических.

3. Установить, что организационно-техническое и документальное обеспечение деятельности рабочей группы осуществляет отдел экономического развития и торговли администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края.
4. Отделу по информационной политике, информационным технологиям и защите информации администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края разместить в установленном порядке настоящее распоряжение на официальном портале администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Муниципально-частное партнерство».

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края Редькину Е.Г.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Н.О. Новопашин
	Проект вносит заместитель главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края                                                                Е.Г. Редькина

	Визируют:

	Управляющий делами администрации

	Т.Ю. Яковлева

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации

	        А.П. Харенко

	Начальник правового отдела администрации

	И.В. Яковенко

	Исполняющий обязанности начальника отдела экономического развития и торговли администрации

	          А.Н. Курков

	Проект подготовил консультант отдела экономического развития и торговли администрации                                                                                        Е.А. Щербина

	УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

от 14 января 2025г. № 10-р

СОСТАВ

рабочей группы для рассмотрения предложений о заключении концессионных соглашений в отношении сооружений гидротехнических

	Новопашин Николай Олегович
	глава Кировского муниципального округа Ставропольского края, руководитель рабочей группы

	Редькина Екатерина Геннадьевна
	заместитель главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края, заместитель руководителя рабочей группы

	Курков Алексей Николаевич
	исполняющий обязанности начальника отдела экономического развития и торговли администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Бабкин Кирилл
Алексеевич
	начальник отдела строительства, архитектуры, дорожного хозяйства и транспорта  администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

	Богдан Светлана Андреевна
	начальник Горнозаводского территориального отдела администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

	Козьманов Владимир Федорович
	начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

	Подплетнев Сергей Александрович
	начальник управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

	Рябых Мария

Николаевна
	начальник Новопавловского территориального отдела администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

	Яковенко Ирина Владимировна
	начальник правового отдела администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

	Управляющий делами администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края
	Т.Ю. Яковлева